TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4953/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
adjudicar e homologar a presente Licitação nos termos abaixo:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Contratação de empresa ou pessoa física especializada para elaboração de Parecer Técnico
Avaliatório Mercadológico de Imóvel no Município de Ubiratã, referente a matrícula n°
23.962 com área total a ser parcelada de 121.000,00 m², conforme normas da ABNT.

3. EMPRESA ADJUDICADA
3.1.1.  M A PEREIRA ENGENHARIA
3.1.2. Nº CNPJ 31.765.943/0001-39
3.1.3. VALOR GLOBAL R$ - 2.020,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
27/08/2020

Ubiratã - Paraná, 27 de agosto de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito